（3）城运中心安全系统设备、分布式控制设备、机房设备、网络设备、无纸化设备、

精密空调设备、大屏、一网统管流媒体服务等维保；

（4）“新视通”视频会商设备系统维保；

（5）节假日和重大活动期间派驻专业技术人员在城运中心提供监控和机房设备排障服

务；

（6）其他临时性的监控及智能化设备维保任务。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、

服务质量等以满足采购文件要求为基础。详见采购文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2760000 元（大写：贰佰柒拾陆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限：1 年，具体以合同签订日期为准。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准不一致的，

以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标

准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4．权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。